全日本ロードレース　もてぎ公開テスト
カーボンニュートラル燃料配布場所のご案内

カーボンニュートラル燃料ご購入者各位

全日本ロードレースもてぎ公開テストにご参加いただき、ありがとうございます。
先日お申込み頂きました燃料は、下記の場所での配布となります。
配布時間も限られておりますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

2024 年 3月 31 日

ホンダモビリティランド株式会社
モビリティリゾートもてぎ

■ 配布場所
　4月 2日（火）　第 1パドック内　ヘリポート　※下図参照
　　※タイヤガレージとガソリンスタンドの間からフェンス側にお進みいただき、フェンス脇よりお進みください。
　4月 3日（水）　危険物倉庫（ガソリンスタンド裏手）

■ お引き取り時の注意点
　・お引取りの際は、CN燃料購入者にモタスポ net からメールで送付されている受理書をご持参ください。
　　( レースの受理書とは異なります。)
　・貸出用の台車のご用意はございません。各チームでご用意ください。　※53ℓ/ 缶のペール缶となります。

■ 残燃料と空のペール缶について
　残燃料と空缶を以下の内容にて回収いたします。
　　　①  受付時間　4月 4日（木）　16:00 ～ 17:00
        4 月 5 日（金）　17:30 ～ 18:30
　　　② 受付場所　第 1パドック内　危険物倉庫（ガソリンスタンド裏）
　　　③ 回収種類　　①空き缶　･･･　廃棄いたします。
　　　            ②残燃料　･･･　本戦（第２戦　もてぎ大会）まで保管となります。
　　　　　　　　　　・残燃料の廃棄は不可となります。
　　　　　　　　　　・残燃料を預け入れる際は、残油量をご記入いただきます。
　　　④ 対象　全チーム　※スポットエントリーのチームも対象となります。
　　　⑤ 本戦での配布場所　第 1パドック内　危険物倉庫
　　　⑥ 本戦での配布時間　4月 10 日（水）　14:00 ～ 15:00 受け渡しはこの時間のみとなります。

■配布時間　※時間厳守
　4月 2日（火）15:00~16:00
　4 月 3日（水）15:00~16:00

4 月 3 日（水）の
配布場所

ガソリンスタンド

4 月 2 日（火）の配布場所

第 1 パドック第 1 パドック

ガソリンスタンド
メディカルセンター

タイヤガレージ

ガソリンスタンド

簡易フェンス

20ft コンテナ

簡易フェンス

簡易フェンス

10m

10m

約 13m